Ne
3/n

1

BigomocTi

Npo HaB4Ya/IbHO-MeTOAMYHe 3abe3neyeHHA OCBITHbLOT AiASIbHOCTI
KomyHanbHOro 3aknagy «[OLWWKiNbHUA HaByasibHUA 3aKknag (sicna-cafok) KombiHoBaHOro tmny Nel
«YepBoHa wano4vka» Cro60XaHCbKOI CeNUWHOT pagn»

HaliMeHyBaHHS nporpam Ta HaBYaJbHO-MEeTOLWYHUX NOCIOGHUKIB, AKI
BUKOPMCTOBYH ThCA

Ba3oBuii KOMMNOHEHT [AOLWKINbHOT OCBITHU
Hayk, kepiBHUK boryw A.M.

HasaBHICTb
(Tak/Hi)

Tak

Mporpamn (KOMM/IEKCHI, MapuiasibHi)

KomnnekcHi nporpamu:

2

Y KpaiHCbKe gowWKinng.
Mporpama po3BUTKY ANTUHWU AOWKINBHOTO BiKY
Binan 0 .1, Bo3Ha J1. M., MakcumeHko 0. J1. Ta iH

Mapi[ianbHi nporpamu:

3

OunTuHa B CBITI LOPOXHBOIO pPyxXy.

Mporpama 3 popMyBaHHA OCHOB 6e3MeYyHOT NOBediHKN fiTel (QOWKINLHOTO

BiKY Mig 4Yac LOPOXHbLOro pyxy. Tumoscbkuin O.A.

Myapi waxm.

Mporpama Ta MeTOAMYHI peKOMeHgaLii 3 HaBYaHHA fiTel cTapworo
LOWKiNbHOTO BikKy rpu B waxu. Cemusoposa B.B., JyxHosBcbka 0.1
Ll aX0BMMMU CTEXUHAMMN.

Mporpama Ta MeTOAMYHWI NOCIGBHMK 3 HaBYaHHSA AiTel cTapworo
fowkinbHoro Biky rpm B waxun. KynpieHko B.l., XogoceHko O.1HO .,
CaHpgakosa O.4.

FOpW3OHTaNbHWUI NAacTUYHWIA 6aneT (NaacTUK-WOoYy).

Mporpama 3 ¢i3KYy/bTYPHO -KOPEKLIiAHOT po60TN Yy AOWKINbHUX

HaB4Ya/lbHMUX 3aKnafaX 3a aBTOPCbKOK e€CTETUKO-0340POBYOK CUCTEMOIO.

€EpPpuMeHko M.M., MenbHunyeHko HO .B.

Y KpaiHa - Mo baTbKiBW NHA.

MapuyianbHa nporpaMa HaLioOHanbHO- NaTPiOTMUYHOIO0 BUXOBAHHA,
LiTel fJOWKIiNbHOTO BiKy 3a Hayk. peg. Peiinonbcbkoi O.[4.

Tak

Tak

TakK

TakK

TakK

Tak

KuM 3aTBepAXeHo Pik
(cxBaneHo) 3aTBEPAXKEHHS
(cxBaneHHHd)
Hakaz MOHmonogbcnopTy BiA 2012 p.

22.05.2012 Ne615

Nvct MOHmMonogbcnopty 2017 p.
Big 23.05.2017 No 1/11-4988

NwuceT 11T30 Big 25.12.2014. 2014 p.
Ne 14.1/12-I-1856

Nnct IIT30 Big 05.05.2015. 2015 p.
Ne 14.1/12-T-262

Nwncet IM30 Big 28.12.2015 2015 p.
Ne2.1/12-I-159

NwuceT 1IT30 Big 05.05.2015. 2015 p.
Ne14.1/12-I-264

Nunect IM30 2016 p.
Bif 25.03.2016 Ne2.1/12-I-85
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16

17
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Bumumocs Xutu pasom.

MapuianbHa nporpama 3 pO3BUTKY COLialbHUX HaBUYOK e(heKTUBHOT
B3aemogii fiteid Big 4 go 6-7 pokie. lipoxeHko T.0., XaptmaH O.HO.
Mpo cebe Tpeba 3HaTu, Npo cebe Tpeba gbaTw.

MapuyianbHa Nporpama 3 OCHOB 340PO0OB'S Ta 6e3MeKN XMUTTERIANbBHOCTI AiTeNR
fOoWKiNnbHOro Biky. JloxBuubka J1.B.

JowkinbHATaM - 0CBiTa 418 CTAaN0ro po3BUTKY.

MapuianbHa nporpama Ana 3aknafgis fowkinbHoi ocBiTn. Naspuw H.B.,
MomeTyH O.I.

KaskoBa ¢i3kynbTypa.

MapyianbHa nporpama 3 Gi3MYHOro BUXOBAHHA AiTell paHHbLOrO Ta
LOWKINbHOTO BiKy. €EpumeHko M.M.

«CkapbHuusa mopani» Mporpama 3 MOpanbHOro BUXOBAaHHA AiTel
foWwKinbHOro BiKy. JloxBuubka J1.B.

TakK

Tak

TakK

TakK

TakK

Nnet IM30O
Big 25.03.2016 Ne2.1/12-I-85

Nuct IM30 Big 08.11.2013
Ne 14.1/12-I-632

Nwncet IM30 Big 12.09.2015
Ne 22.1/12-T-46

NwuceT 1IT30 Bif 11.06.2014
Ne 14.1/12-I-869

Nuct IM30 Big 08.11.2019.
Ne 22.1/12-T-1054

HaBua/ibHO-MeTOAMYHI, MeTOoAMYHI MOCIGHMKM, 36ipKK, XpecTomarii

3aranbHi NMMTaHHA opraHisayii OCBITHbLOIO Mpouecy i

M OHITOPUHTI AKOCTIi AOWKIiNbHOT OCBITU: KBaniMeTpU4HWIiA nigxig AO
OUiHKM PpoO3BUTKY AauTuHu. Kapabaesa I.I., CaBiHoBa H.B.

MnaH po6oTwM 3aknajgy AOWKINbHOT OCBITU: NPUHUWAKN, CTPYKTypa,
3micT. PomaHiok |.A.

OcobuCTIiCTb ANTUHN
dopmyBaHHA 340p0B'A36epeXyBalbHOT KOMNETEHTHOCTI Y fiTeli cTapworo
LOWKIiNbHOTO BikKy. AHApyweHko T.K.

HaBuumo giTeil nnaeatu.

Kynpienko B. I

®i3nyHe BMX0BaHHA. OCHOBM 340pPOB’A Ta 6E3NEKU XUTTEAIANBHOCTI
AiTel cTapworo JowkinbHoro BikKy. boriHnuy O.J1., leBiHeyb J1.B.,
Noxsnuybka J1.B., CBapkosBcbka J1.A.

MnaHyBaHHSA 3aHATb 3 PI3MYHOT KYNbTYypu ANA LIiTEA paHHbLOTrO Ta.
LOWKiNbHOTO Biky. Bunyck Nel. EgpumeHko M. M., boukos . M.
OCIHHIA UWKN: BEpeCeHb-)XXOBTEHb-NUCTOMAN.

MnaHyBaHHSA 3aHATb 3 PI3NYHOT KYNbTYypUu NS AiTEA paHHLOTO Ta
JOWKIiNbHOTO BiKy. Bunyck Ne2. EpumeHko M. M., bBoukos . M.
3UMOBUN, BECHAHWIA, NITHIA UWKA.

XUTTERIANBHOCTI giTen

TakK

Tak

TakK

TakK

TakK

TakK

TakK

Nnct IM30

Big 22.06.2016 Ne 2.1/12-I-404
Nnct IM30

Big 12.02.2019 Ne 22.1/12-I-43

Nuet IIT30 Big 18.03.2015
Nel14.1/12-I-112

NucTt T30 Big 18.03.2015
Ne 14.1/12-r-115

Nuect MOH Big 19.07.2013
Nel1/11-11744

Nwucet IM30 Big 11.11.2015
Ne 2.1/12-T-62

Nwcet IM30 Big 28.12.2015
Ne 2.1/12-I-153

2016

2018

2019

2019

2019

2016

2019

2015

2015

2013

2015

2015



20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

BuxoByemo 6a30Bi AKOCTI CTaplWoro JOoWKiNbHUKA B yM0OBax
LOWKINBHOTO HaBYa/llbHOTO 3aKNagy.
3a 3ar. Peg. Naspuw H.B., bBenenbka [.B., Heuain C.M. Ta iH.
[JowkinbHATaM Npo cTanuii po3BUTOK. ManeHbKi NIOAN BENMKOTO CBITY.
Magpuw H.B., MomeTyH O.I. HaB4YaNnbHO-MEeTOANYHUNI NOCIOGHUK ANS
BMXOBaTeNiB AiTEA MONOLWOrO AOWKINIBHOTO BiKY.
JowkinbHATamM nNpo cTanuii po3BUTOK. [iemo pasom.
Magpuw H.B., MomeTyH O.l. HaB4anbHO-METOANYHUIA NOCIOGHUK ANA
BMXOBAaTEeNiB AiTe€A 5-r0 pPOKYy XUTTA.
JowkinbHATaM Npo cTanuiti po3BUTOK. JOowWwKinbHATaM - OCBiTa AnA
cTanoro po3suTky. Naspuw H.B., MomeTyH O.l. HaB4anbHO-MeTOANYUYHMNI
MOCIOGHUK ANA BUXOBaTeNiB fiTeil 6-ro pPoOKy XUTTA.

OvTuHa B couyiymi
Buumocs XnTu pasom.
MipoxeHnko T. 0., XaptmaH 0. 10., Manienko K. B., MaBneHko M. B.
MeToaUYHUI NOCIGHUK 4O NPOrpamMu 3 pO3BUTKY COLialbHUX HaBUYOK
etheKTUBHOT B3aemMofii giten Big 3 o 6-7 pokis.
CouyianbHuin po3BUTOK ANTUHN. CTapwmnii LOWKINbHUA BIK.
MoHimaHcbKa T.l., Aunukiscbka I. M., Ko3nwk 0. A. Ta iH.

OvTuHay npupogHOMYy JOBKIiNNi

yAdowkinbHATamM npo cBiT npupogn. CTapwuil LOWKINbHUA BiK
benenbka I'. B., HaymeHko T. C., MonoBiHa 0. A.
BikoHeuko B npupofy. beneHbka . B.

OvuTunHay cBiTIi KynbTypHu

MeTpukiBCbKNA nepBOLBIT. MeTOAUUYHUI NOCIOHUK.
Ynopsag. KynpieHko B.l.,, MixiHa H.O., KopiHbko 1.B. Ta iH.
3aTig-guBornagia: Ak 3pobuTuM NANLKOBUIA TeaTp APYFOM KOXHOT
ANTUHK. Tumopeesa O.0., bopucenko O.B.

Mpa ONTUHN
IrpoBa AiANbHICTL AOWKIiNbHUKA. CTapwmnii LOWKINbHUA BIiK
MipoxeHko T. 0., KapacboBa K. B.
Pyxnusi irpu Ta irpoBi BNpaBW 3 eleMeHTaMu CNOPTUBHUX irop Ana gitei
cTapworo gowkinbHoro Biky. ba6auyk KO. M., Boriniu 0. N

Tak

Tak

Tak

Tak

Tak

Tak

TakK

Tak

Tak

Tak

TakK

NwuceT 11T30 Big 18.06.2015
Ne14.1/12-I-522

NuncTIM30 Big 28.12.2015
Ne 22.1/12-I'-156

Nucet IM30 Big 03.03.2017
Ne 22.1/12-I-100

IM30O Big 25.07.2014
Ne141/12-I-1356

Nnct IMT30
Big 13.06.2016
Ne 2.1/12-I-363

Nvect MOH Ykpainn
Big 12.07.2013 Ne 1/11-11414

Nvct MOH YkpaiHu
Bif 12.07.2013 Ne1/11-11415

Nwucet 11T30 Big 31.12.2013
Ne 14.1/12-T-699

Nvct MOH Big 12.07.2013
Nel1/11-11412

Nuct IIT30 Big 08.11.2011
Nel1.4/18-I-744

Nwnect MOH Big 05.08.2013
Ne1/11-12530

Nwuet T30 Big 31.03.2014
Ne 14.1/12-T-504

2015

2015

2017

2014

2016

2013

2013

2013

2013

2011

2013

2014
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LW axoeumum ctexxmHamu. KynpieHko B. I.JogoceHko 0. KO ., Tak
CaHpgakoBa 0. 1. MeTOANYHMIA NOCIOHUK.

Kaneligockon iH(popmauiiiHo-irposoi TBop4yocTi fgitein. Naspuw H.B., Tak
bescoHoBa O.K.

OvTunHa B CeHCOpPHO-Mi3HaBaNbHOMY NpPOCTOpI
dopmMyBaHHS MaTeMaTWUYHOT KOMNETEHTHOCTI f4iTeli 4eTBepTOro Tak
pokKy Xxuntta. 3aiiuesa /1. I
dopmMyBaHHA MaTeMaTM4YHOT KOMNETEHTHOCTI AiTEA N'ATOr0 pokKy Tak
xutTta. 3aiyesa 1. I
®opMyBaHHA MaTeMaTMYHOT KOMNETEHTHOCTI AiTEA WOCTOro poky Tak
XnTta. 3anuyesa /. I.

HaByaemMo MaTeMaTUKW. POpPMYyBaHHA E€NEeMEHTaApPHUX MaTeMaTUUYHUX Tak
ysABAeHb Yy [iTeldi cTapworo fowkinbHoro Biky. CtenaHoBa T.M.
M OBNEeHHSA AUTUHN

PO3BUTOK MOBJIEHHA fiTell CTaplWoOro AOWKINbHOIO BiKY. Tak
boryw A.M., Taspuw H.B.
dopMyBaHHA y AiTel cTapworo LOWKINbHOTO BiKy MOB/IEHHEBOT Tak

AisnbHOCTI: AiarHOCTUKO-PO3BMUBaNAbHUI KoMnnekc. Kanmukosa /1. 0.

HaBuasibHi MocibHMKK, anbbomu, pobodi 30WNTU ANs

OunTwunHa y npupofgHOMY [LOBKIiNAi

'Y cBiTi npupogun. MeuyHuk H.A., BitywwunHcbka H.l.,, Mununis O.4. Tak

Pobounini 3owunTt fns pfited 5-6 pokis
OunTwnHa y cBIiTI

Anb60M 3 ManlOBaHHSA ANS AiTeli YeTBEPTOro poKy XuUtTta. OcCiHb - Tak

KynbTypu

3uma. bpoBuyeHko A.B.

Anb6oM 3 ManBaHHS ANA LiTeld YeTBEPTOro PoKYy XUTTHA. 3uma - Tak
BecHa. bpoBuyeHko A.B.
Anb60M 3 MantBaHHS ANA LiTelh TPETbOTO POKY XUTTS. Tak

bposueHko A.B.

Anb6oM 3 annikayii gna fiTeil 4eTBEPTOro POKY XUTTA. Tak
MaHactok I.C.

Anb6om 3 annikauii gnga Aiteid N'ATOro poKy XuUTtTA. TakK
MaHacok 1.C.

Nuncet 1IT30
Big 28.12.2015 Ne2.1/12-I-159

Nnct IM30O
Big 12.02.2019 No22.1/12-I-44

Nwnet IMT30
Big 13.06.2016 Ne 2.1/12-I'-364

nct IMT30
Big 13.06.2016 Ne2.1/12-I-365

Nnect IMT30
Big 13.06.2016 Ne 2.1/12-I'-366

Nwnct MOH Big 28.10.2013
Ne 1/11-16304

Nnect MOH Big 28.08.2013
Ne1/11-13405
Nwnet 11IT30

Bif 13.06.2016 Ne 2.1/12-I'-362

fiTen

Nucer 11IT30 Big 2002.2014
Nel14.1/12-T-149

Nunct IM30 Big 13.06.2016
Ne2.1/12-I-370

Nwnct IM30 Big 13.06.2016
Ne2.1/12--371

Nunct IM30 Big 04.05.2018
NeNe?2.1/12-I-239

Nunct IM30 Big 04.05.2018
NeNe2.1/12-T-242

Nuct IM30 Big 04.05.2018
NeNe?2.1/12-I-243

2015

2019

2016

2016

2016

2013

2013

2016

2014

2016

2016

2018

2018

2018



46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

Anbbom 3 annikauii gns QiTeA WOCTOro poKy XUTTA. Tak Nuct IM30 Big 04.05.2018

MaHacok 1.C. Ne Ne 2/1/12-T-244
Anbbom gns mantoBaHHA. CepefHili Bik. OCiHb-3UMa. Tak Nwunct IM30 Big 14.12.2018
bposueHko A.B. Ne22.1/12-T-1041
Anb6om gna mantoBaHHA. CepeaHili BiK. 3uma-BecHa. TakK Nunect IM30 Big 14.12.2018
BposueHko A.B. Ne22.1/12--1042
MeTpukiscbkunii nepeoyBiT. KynpieHko B. |.,, MixiHa H. 0., Tak Nwnct IM30
KopiHbko I. b. Ta iH. Bifg 16.04.2019
KomMnnekT HaByanbHOI nitepatypu: NoeNe22.1/12-T-208

- METOAWYHMIA NOCIBHUK;

-anbboM MalkbyTHLOTO0 XYAOXKHUKA. 3-M PiK XUTTH;
-anbboM ManbyTHbOr0 XyHOXHUKA. 4-M PIK XUTTH;
-anbboM MalibyTHLOTO XYLOXHUKA. 5-M PIK XUTTH;
anbbom MalibyTHbOTO XYLOXHMKA. 6- pikK XUTTA.

OAVTwunHa B CEHCOPHO-Mi3HaBaNbHOMY MpPOCTOpi

LlikaBa matemaTuka. KocosaH O.A., Mucapuyk O.T. Tak Nuct IM30 Big 25.03.2016
3ownT gna gited 4-5 pokis. Ne2.1/12-I-91
MaTtemaTuka. BosHiwok J1.B., Munnnis O.4. Tak Nwuetr 1IT30 Big 19.02.2014
Pob6ounin s3owunt pgns pgiteid 5-6 pokis Ne14.1/12-T-145
MOB/NEHHSA AUTUHN
CnyxHaHi nanbyukun. KocosaH O.A., Xapkosa 1.1, BitywuHcbka H.I. Tak Nwunect IM30 Big 25.03.2016
3o0WnT 3 NIATOTOBKM PYKW A0 nucbMa fgna pfitei 4-5 pokis Nel14.1/12-I-89
TpeHyemo nanbuyumku. BitywwnHcbka H.l., Muaunie O.A. Po6ounii Tak Nucet 11T30 Big 2002.2014
30WMNT 3 NIATOTOBKW PYyKW A0 NuUcCbMa Ana giteii 5-6 pokis Ne14.1/12-T-90
HaouHi nocibHnKn
PosnoBsigaemo pasom. boryw A. M., Nagpuw H. B. Tak Nuct IIT30 Big 18.06.2015
MeTOANYHNA KOMNAEKT (MeTof, PeKOMeHAalil, anbb0M CHXETHUX KapTUH) Ne 14.1/12-r-531
Ka3KoBi CTeXMWHOUYUKW. HaBYa/lbHO-METOAMUYHNA KOMMNEKT TakK 1HT30
3anpowyemo fo posamoBu. boryw A. M., Faspuw H. B. Tak MOH

Po3noBifaHHA 3a CHXETHUMWU KapTUHamMU.

Mporpamn i MoCiGHUKK ANns poboTy 3 AiTbMW, WO MakTb OCO6/MBI OCBITHI MOTPe6U
KopekuyiiHa po6oTa 3 pO3BUTKY MOBJIEHHSA fiTeli CeEpeaHbOTO Tak Haka3 MOH Big 29.04.2016
LOWKINbHOTO BiKY i3 3aralbHUM HeLOPO3BUTKOM MOBJ/IEHHSA. Ne 476
TpopmmeHko J1.I. HaBYanbHO-METOANYHUNA NOCIOHMK.

2018

2018

2018

2019

2016

2016

2014

2015

2017 p

2013 p

2016
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Mporpama «KopeKkuinHO-po3BNTKOBA poboTa 3 fiTbMMW i3 3arajbHUM Ta
HWOHEeTUKO-POHEMATUYHUM HELOPO3BUHEHHAM MOBNEHHA»

CraxoBa J1./1., KpasuoBa I.B.

PosmoBndaiiko. CtaxoBa J1./1., KpasuoBa I.B.

HaB4YyanbHO-MeTOANYHUWA KOMMNEKT:

- LOMAlHIA NOoronegnYHMN 30W KT i3 PO3BUTKY MOB/IEHHS JiTeli 4eTBEPTOrO
POKY XWUTTA:

-38 3aHATbL i3 PO3BUTKY MOBMEHHA fiTeli YeTBEPTOro POKY XUTTA: NOCIOHMK
Ha fonomMory 6aTbkaMm.

Hymo, 3Byku BigrykHiteca! Crtaxosa J1.J1., Kpasuosa I.B.
HaB4YyanbHO-MeTOANYHUIA KOMMNEKT:

- JOMALWHIA NOronegMYHNA 30WNT i3 BUXOBAHHA 3BYKOBOT KYNbTypu
MOBNEHHA LiTel N'ATOr0 pOKY XMUTTH;

-38 3aHATb i3 BUXOBAHHA 3BYKOBOT KY/IbTYpuM MOBMEHHS [JiTeil N'ATOro poKy
XUTTA: NOCIGHUK Ha JONOMOTYy 6aTbKam.

Hywmo, 3ByKu BigrykHitoca! Crtaxosa J1.J1., Kpasuosa I.B.
HaByanbHO-MeTOAUYHUWA KOMMNNEKT:

- AOMALWIHIA noronefMyYHMn 30WNT i3 BUXOBAHHA 3BYKOBOT KYNbTypHu
MOBNEHHA LiTeli WOCTOr0 POKY XMNTTH;

.-38 3aHATb i3 BUXOBAHHS 3BYKOBOT KyNnbTypu MOBJ/IEHHS AiTeli N'ATOro poky

XWUTTA: NOCIGBHUK Ha fonomMory 6aTbkam.

«Cknagn». ®opMmyBaHHSA CKNajoBoT CTPYKTYpM CNiB Y AOWKINbHUKIB i3
nopyweHHsM wmoBneHHda. Conosiiosa |I.C. Poboumnii 30wut

A yuyca posmoBnatu. PiéuyH HO.B.

NloronegnyHnii anb60M 3 PO3BUTKY MOB/IEHHS LOWKINbHUKIB 3-6 pOKiB.
KOMYHIKaTUBHMWIA KOMMNOHEHT MOB/EHEBOT AIANbBHOCTI Y AiTeW:
LIarHOCTMYHMIA Komnnekc. Pi6uyH HO.B.

HaB4yanbHO-MEeTOANYHUA NOCIOGHNK ANA AiTel 3 NOPYWEHHAMW MOBEHHSA.
Y KpaiHi BECeNKOBUX 3BYKIiB.

Anbb6om yuuTens
HB

"UEPBOHA™

S8BIYEC pg LIATOGKA

Tak

Tak

TakK

Tak

Tak

Tak

TakK

Nuct IM30 Big 05.07.2019
22.1/12-r-577

Nuet IM30 Big 27.07.2016
NeNe2.1/12-T-66

Nwnct IM30O Big 27.07.2016
NeNe2.1/12-T-66

Nvcet IM30O Bif 27.07.2016
Ne2.1/12-I-66

Nwuect IM30 Big 17.07.2018
Ne22.1/12-T-544
Nwvectr IM30 Big 17.10.2018
Ne22.1/12-I-760
Nuecr IM30 Big 19.04.2019
Ne22.1/12-I-233

T.B. THIOA

2019 p.

2016 p.

2016 p.

2016 p.

2018 p.

2018 p.

2019 p.



